Járdánháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének

3/2013.(II. 28.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről

Járdánháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §. (4) bekezdés b.) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.12.) önkormányzati rendelet 36.§ (2) bekezdésében és a 2. melléklet 1.1 pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Járdánháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága, a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.12.) önkormányzati rendelet 36.§ (2) bekezdésében és a 2. melléklet 2.4 pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Járdánháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:
1. §

A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervre (intézményre) terjed ki.

2. § 1, 16
„ (1) A Képviselő – testület az önkormányzat 2013. évi költségvetését: 

a) 426.538 eFt költségvetési bevétellel,

b) 439.012 eFt költségvetési kiadással állapítja meg.

c) – 12.474 eFt költségvetési egyenleggel állapítja meg, melyből 12 474 F Ft felhalmozási célú. 

(2) A Képviselő – testület költségvetési egyenlegét az előző évek költségvetési – felhalmozási – maradvá- 
      nyából finanszírozza.”

3. § 

(1)
Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi.

(2)
Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.     

________________________________________________
1 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 1. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
16 A 10/2013 (IX.12.) önkormányzati rendelet 1. § - a módosította 2013. szeptember 13.  – i hatállyal
(3)
Az önkormányzat 2013. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet részletezi.    
(4)
Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg.

(5)
Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. melléklet szerint részletezi.

(6)
Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet szerint hagyja jóvá.
(7) 2, 17
„ A 2. § bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá költségvetési szervkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervként, feladatonként a 7. ,8.-8.2, 9., 10-10.2.  mellékletek szerint határozza meg.”

4. §

A Képviselő-testület a kiadások között a költségvetési egyenlegre tekintettel sem általános, sem pedig céltartalékot nem állapít meg.  

     5. § 
(1) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg 

nem haladhatja meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 10%-át. 

Ennek fedezetére a személyi juttatások évközi megtakarítása és a személyi 

juttatások előirányzatának növelésére fordítható forrás szolgálhat.

(2)
A költségvetési szerv vezetője e rendelet 11. mellékletében foglalt adatlapon köteles a tartozásállományról adatot szolgáltatni. 

(3)
Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a polgármester gondoskodik, külön Képviselő-testületi döntés alapján.

(4) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület gyakorolja.

6. §

(1)
Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a Képviselő-testület dönt. 
_______________________________________
2 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 2. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
17 A 10/2013 (IX.12.) önkormányzati rendelet 2. §- a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal
(2) A képviselő-testület a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden esetben         fenntartja magának
 7. §

(1)
A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek.

(2)
Az önállóan működő költségvetési szerv az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben, egyéb előirányzatokkal a 16/2013.(II.28.)KT határozattal elfogadott munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik.

8. §

Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról az Ózd Kistérség Többcélú Társulás útján, a 130/2009.(X.29.)KT  határozattal  elfogadott  2010-2013.  Ellenőrzési Stratégiai Terve és a 125/2012.(XI.12.)KT határozattal  elfogadott  az   Önkormányzat  2013.  évi Belső Ellenőrzési  Terve  alapján  gondoskodik.   A megfelelő   működtetésről  és   a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

9. §

Ez a rendelet 2013. március 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2013. január 1-től kell alkalmazni.
	
	

	Dr. Tóth Rita sk.
Jegyző
	Kovács Gábor sk.
Polgármester


	
BEVÉTELEK

1. sz. táblázat

 

 

 

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2013. évi 

Eredeti előirányzat

Módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

Teljesítés %-a (M.EI/TELJ.)

1

2

3

4

5

6

1.

I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)

31 909

31 919

17 180

53,83

2.

I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
5 831

5 787

2 857

49,37

2.1.

Helyi adók

3 200

3 200

1 167

36,47

2.2.

Illetékek

 

 

 

 

2.3.

Bírságok, díjak, pótlékok

300

300

660

220,00

2.4.

Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

2 331

2 287

1 030

45,04

3.

I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)

23 078

23 132

14 323

61,92

3.1.

Áru- és készletértékesítés

 

 

7

 

3.2.

Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

 

 

27

 

3.3.

Bérleti díj

 

 

 

 

3.4.

Intézményi ellátási díjak

16 938

16 938

8 512

50,26

3.5.

Alkalmazottak térítése
 

 

 

 

3.6.

Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések

4 880

4 934

2 978

60,36

3.7.

Működési célú hozam- és kamatbevételek

60

60

95

158,34

3.8.

Egyéb működési célú bevétel

1 200

1 200

2 704

225,34

4. 

II. Átengedett központi adók

3 000

3 000
 

 

5.

III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
174 985

189 123

93 601

49,50

5.1.

Normatív hozzájárulások

164 810

168 706

83 359

49,41

5.2.

Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás

 

 

 

 

5.3.

Központosított előirányzatok

 

5 125

5 125
100,00

5.4.

Kiegészítő támogatás

10 175

10 175

 

 

5.5.

Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása

 

 

 

 

5.6.

Címzett és céltámogatások

 

 

 

 

5.7.

Vis maior támogatás

 

 

 

 

5.8.

Egyéb támogatás

 

5 117

5 117

100,00
6.

IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)

132 254

204 156

101 583

49,76

6.1.

Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.6.)

125 780

197 682

87 180

44,11

6.1.1.

   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
6 872

6 872

3 268

47,56

6.1.2.

   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

 

 

 

 

6.1.3.

   Társulástól átvett pénzeszköz

 

 

 

 

6.1.4.

   EU támogatás

 

 

 

 

6.1.5.

   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről

118 908
190 810

83 760

43,90

6.1.6.

 Előző évi kiegészítések, visszatérülések

6 474

 

152

-

6.2.

Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)

6 474

6 474

14 403

222,48

6.2.1.

   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
 

 

 

 

6.2.2.

   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

 

 

 

 

6.2.3.

   Társulástól átvett pénzeszköz

 

 

 

 

6.2.4.

   EU támogatás

 

 

 

 

6.2.5.

   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről

6 474

6 474

14 403

222,48

7. 
V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)

 

 

 

 

7.1.

Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

 

7.2.

Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

 

8.

VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
1 340

1 340

60

4,48

8.1.

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)

1 270

1 270

 

 

8.2.

Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

 

 

 

 

8.3.

Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 

70

70

60

85,72

9. 

VII. Kölcsön visszatérülése

 

 

 

 

10.

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)

340 488

426 538

212 424

49,81

11.

VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)

12 474

12 474

 

 

11.1.

Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)

12 474

12 474

 

 

11.1.1.

   Költségvetési maradvány igénybevétele 

12 474

12 474

 

 

11.1.2.

   Vállalkozási maradvány igénybevétele 

 

 

 

 

11.1.3.

   Betét visszavonásából származó bevétel

 

 

 

 

11.1.4.

   Értékpapír értékesítése
 

 

 

 

11.1.5.

   Egyéb belső finanszírozási bevétek

 

 

 

 

11.2.

Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)

 

 

 

 

11.2.1.

   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

 

 

 

 

11.2.2.

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 
 

 

 

 

11.2.3.

   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

 

 

 

 

11.2.4.

   Értékpapírok kibocsátása 

 

 

 

 

11.2.5.

   Egyéb külső finanszírozási bevételek

 

 

 

 

12.

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)

352 962
439 012

212 424

48,39

13.

IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

 

 

1 680

-

14.

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)

352 962

439 012

214 104

48,77

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

 

 

 

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcím

2013. évi 

Eredeti előirányzat

Módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

Teljesítés %-a (M.EI/TELJ.)

1

2

3

4

5

6

1.

I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
332 499

418 549

167 982

40,14

1.1.

Személyi  juttatások

136 051

155 757

63 146

40,55

1.2.

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

25 082

30 403

12 406

40,81

1.3.

Dologi  kiadások

101 106

106 729

48 470

45,42

1.4.

Ellátottak pénzbeli juttatásai

 

 

 

 

1.5

Egyéb működési célú kiadások

70 260

125 660

43 960

34,99

1.6.

 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
 

 

 

 

1.7.

   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások

65 519

122 335

43 950

35,93

1.8.

   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

3 235

3 235

 

 

1.9.

   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

90

90

10

11,12

1.10.

   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

 

 

 

 

1.11.

   - Kamatkiadások

 

 

 

 

1.12.

   - Pénzforgalom nélküli kiadások

 

 

 

 

2.

II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
20 463

20 463
6 741

32,95

2.1.

Beruházások

6 719

6 719

6 741

100,33

2.2.

Felújítások

1 270

1 270

 

 

2.3.

Egyéb felhalmozási kiadások

12 474

12 474

 

 

2.4.

a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

 

 

 

 

2.5.

               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

12 474

12 474

 

 

2.6.

               - Pénzügyi befektetések kiadásai

 

 

 

 

2.7.

- Lakástámogatás

 

 

 

 

2.8.

- Lakásépítés

 

 

 

 

2.9.

- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

 

 

 

 

2.10.

- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati  hozzájárulásának kiadásai

 

 

 

 

3.

III. Tartalékok (3.1.+3.2.)

 

 

 

 

3.1.

Általános tartalék

 

 

 

 

3.2.

Céltartalék

 

 

 

 

4.

IV. Kölcsön nyújtása

 

 

 

 

5.

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)

352 962

439 012

174 723

39,80

6.

V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)

 

 

 

 

6.1.

Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)

 

 

 

 

6.1.1.

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

 

 

 

 

6.1.2.

   Likviditási hitelek törlesztése

 

 

 

 

6.1.3.

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

 

6.1.4.

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
 

 

 

 

6.1.5.

   Kölcsön törlesztése

 

 

 

 

6.1.6.

   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

 

 

 

 

6.1.7.

   Betét elhelyezése

 

 

 

 

6.2.

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)

 

 

 

0,00

6.2.1.

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

 

 

 

 

6.2.2.

   Hitelek törlesztése

 

 

 

 

6.2.3.

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

 

6.2.4.

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

 

6.2.5.

   Kölcsön törlesztése

 

 

 

 

6.2.6.

   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

 

 

 

 

6.2.7.

   Betét elhelyezése

 

 

 

 

6.2.8.

   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása

 

 

 

 

7.

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)

352 962

439 012

174 723

39,80
8.

VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

 

 

-276

-

9.

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)

352 962

439 012

174 447

39,74

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

 

 

 

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)
-12 474

-12 474

212 424

 

KÜLSŐ FORRÁS BEVONÁSÁVAL – HITEL, KÖLCSÖN -  FINANSZÍROZHATÓ HIÁNY ÖSSZEGE 

4. sz. táblázat

 

Ezer forintban

1.

2013. évi külső forrásból fedezhető működési hiány  (2.1. melléklet 3.,4.,5. oszlop 27. sor)
-

0

-

-

2.

2013. évi külső forrásból fedezhető felhalmozási hiány  (2.2. melléklet 3.,4.,5. oszlop 30. sor)
-

-

-

-

3.

2013. évi külső forrásból fedezhető összes hiány (1+2)

 

 

 

 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
5. sz. táblázat

 

Ezer forintban

1.

 Finanszírozási műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/-

12 474

12 474

 

 

1.1.

Finanszírozási bevételek (1. melléklet 1. sz. táblázat 11. sor)

12 474

12 474

 

 

1.1.1.

1.1-ből: Működési célú finanszírozási bevételek (2.1. melléklet 2. sz. oszlop 22. sor)
0

0

0

0

1.1.2.

             Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (2.2. melléklet 2. sz. oszlop 25. sor)

12474

12474

0

0

1.2.

Finanszírozási kiadások (1. melléklet 2. sz. táblázat 6. sor)
 

 

 

 

1.2.1.

1.2-ből: Működési célú finanszírozási kiadások (2.1. melléklet 4. sz. oszlop 22. sor)

0

0

0

0

1.2.2.

              Felhalmozási célú finanszírozási kiadások (2.2 .melléklet 4. sz. oszlop 25. sor)

0

0

0

0




________________________________________________
3 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. - hatállyal
18 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal
	


	B E V É T E L E K

	1. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2013. évi 

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	2013. VI. 30. teljesítés

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)
	31 909
	31 919
	17 180

	2.
	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
	5 831
	5 787
	2 891

	2.1.
	Helyi adók
	3 200
	3 200
	1 167

	2.2.
	Illetékek
	 
	 
	 

	2.3.
	Bírságok, díjak, pótlékok
	300
	300
	660

	2.4.
	Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
	2 331
	2 287
	1 064

	3.
	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
	23 078
	23 132
	14 289

	3.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	3.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	3.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	3.4.
	Intézményi ellátási díjak
	16 938
	16 938
	8 512

	3.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	3.6.
	Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések
	4 880
	4 934
	2 978

	3.7.
	Működési célú hozam- és kamatbevételek
	60
	60
	95

	3.8.
	Egyéb működési célú bevétel
	1 200
	1 200
	2 704

	4. 
	II. Átengedett központi adók
	3 000
	3 000
	 

	5.
	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
	174 622
	188 760
	93 601

	5.1.
	Normatív hozzájárulások
	164 810
	168 706
	83 359

	5.2.
	Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
	 
	 
	 

	5.3.
	Központosított előirányzatok
	 
	5 125
	5 125

	5.4.
	Kiegészítő támogatás
	9 812
	9 812
	 

	5.5.
	Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
	 
	 
	 

	5.6.
	Címzett és céltámogatások
	 
	 
	 

	5.7.
	Vis maior támogatás
	 
	 
	 

	5.8.
	Egyéb támogatás
	 
	5 117
	5 117

	6.
	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)
	132 254
	204 156
	101 583

	6.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.6.)
	125 780
	197 682
	87 180

	6.1.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	6 872
	6 872
	3 268

	6.1.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.4.
	   EU támogatás
	 
	 
	 

	6.1.5.
	   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről
	118 908
	190 810
	83 760

	6.1.6.
	Előző évi kiegészítések, visszatérülések
	 
	 
	152

	6.2.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)
	6 474
	6 474
	14 403

	6.2.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.2.4.
	   EU támogatás
	 
	 
	 

	6.2.5.
	   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	6 474
	6 474
	14 403

	7. 
	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)
	 
	 
	 

	7.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	7.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	8.
	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
	1 340
	1 340
	60

	8.1.
	Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
	1 270
	1 270
	 

	8.2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
	 
	 
	 

	8.3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 
	70
	70
	60

	9. 
	VII. Kölcsön visszatérülése
	 
	 
	 

	10.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)
	340 125
	426 175
	212 424

	11.
	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)
	12 474
	12 474
	 

	11.1.
	Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)
	12 474
	12 474
	 

	11.1.1.
	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	12 474
	12 474
	 

	11.1.2.
	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	 
	 

	11.1.3.
	   Betét visszavonásából származó bevétel
	 
	 
	 

	11.1.4.
	   Értékpapír értékesítése
	 
	 
	 

	11.1.5.
	   Egyéb belső finanszírozási bevétek
	 
	 
	 

	11.2.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)
	 
	 
	 

	11.2.1.
	   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.2.
	   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 

	11.2.4.
	   Értékpapírok kibocsátása 
	 
	 
	 

	11.2.5.
	   Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 

	12.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)
	352 599
	438 649
	212 424

	13.
	IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	1 259

	14.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)
	352 599
	438 649
	213 683

	
	
	
	
	

	K I A D Á S O K

	2. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Kiadási jogcím
	2013. évi 

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	2013. VI. 30. teljesítés

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	332 136
	418 549
	167 561

	1.1.
	Személyi  juttatások
	135 891
	155 757
	62 906

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	25 043
	30 403
	12 348

	1.3.
	Dologi  kiadások
	100 947
	106 729
	48 347

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	70 255
	125 660
	43 960

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
	65 519
	122 335
	43 950

	1.8.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	3 235
	3 235
	 

	1.9.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	90
	90
	10

	1.10.
	   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Kamatkiadások
	 
	 
	 


	1.12.
	   - Pénzforgalom nélküli kiadások
	 
	 
	 

	2.
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
	20 463
	20 463
	6 741

	2.1.
	Beruházások
	6 719
	6 719
	6 741

	2.2.
	Felújítások
	1 270
	1 270
	 

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	12 474
	12 474
	 

	2.4.
	a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 
	 
	 

	2.5.
	               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	12 474
	12 474
	 

	2.6.
	               - Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	 
	 

	2.7.
	- Lakástámogatás
	 
	 
	 

	2.8.
	- Lakásépítés
	 
	 
	 

	2.9.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	2.10.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati  hozzájárulásának kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	III. Tartalékok (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	3.1.
	Általános tartalék
	 
	 
	 

	3.2.
	Céltartalék
	 
	 
	 

	4.
	IV. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	5.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)
	352 599
	439 012
	174 302

	6.
	V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)
	 
	 
	 

	6.1.
	Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)
	 
	 
	 

	6.1.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.1.2.
	   Likviditási hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.6.
	   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.1.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)
	 
	 
	 

	6.2.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.6.
	   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.2.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.8.
	   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
	 
	 
	 

	7.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)
	352 599
	439 012
	174 302

	8.
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	-276

	9.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)
	352 599
	439 012
	174 026

	
	
	
	
	

	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
	
	

	3. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	1
	Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)
	-12 474
	-12 837
	38 122


	

	

	

	
	


-------------------------------------------------------------

4 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
19 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	

	
	

	B E V É T E L E K

	1. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2013. évi 

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	2013. VI. 30. teljesítés

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)
	 
	 
	 

	2.
	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
	 
	 
	 

	2.1.
	Helyi adók
	 
	 
	 

	2.2.
	Illetékek
	 
	 
	 

	2.3.
	Bírságok, díjak, pótlékok
	 
	 
	 

	2.4.
	Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
	 
	 
	 

	3.
	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
	 
	 
	 

	3.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	3.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	3.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	3.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	3.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	3.6.
	Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések
	 
	 
	 

	3.7.
	Működési célú hozam- és kamatbevételek
	 
	 
	 

	3.8.
	Egyéb működési célú bevétel
	 
	 
	 

	4. 
	II. Átengedett központi adók
	 
	 
	 

	5.
	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
	363
	363
	 

	5.1.
	Normatív hozzájárulások
	 
	 
	 

	5.2.
	Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás
	 
	 
	 

	5.3.
	Központosított előirányzatok
	 
	 
	 

	5.4.
	Kiegészítő támogatás
	363
	363
	 

	5.5.
	Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
	 
	 
	 

	5.6.
	Címzett és céltámogatások
	 
	 
	 

	5.7.
	Vis maior támogatás
	 
	 
	 

	5.8.
	Egyéb támogatás
	 
	 
	 

	6.
	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	6.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)
	 
	 
	 

	6.1.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 
	 
	 

	6.1.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.4.
	   EU támogatás
	 
	 
	 

	6.1.5.
	   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)
	 
	 
	 

	6.2.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 


	6.2.4.
	   EU támogatás
	 
	 
	 

	6.2.5.
	   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	7. 
	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)
	 
	 
	 

	7.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	7.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	8.
	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
	 
	 
	 

	8.1.
	Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
	 
	 
	 

	8.2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
	 
	 
	 

	8.3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 
	 
	 
	 

	9. 
	VII. Kölcsön visszatérülése
	 
	 
	 

	10.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)
	363
	363
	 

	11.
	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)
	 
	 
	 

	11.1.
	Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)
	 
	 
	 

	11.1.1.
	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	 
	 
	 

	11.1.2.
	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	 
	 

	11.1.3.
	   Betét visszavonásából származó bevétel
	 
	 
	 

	11.1.4.
	   Értékpapír értékesítése
	 
	 
	 

	11.1.5.
	   Egyéb belső finanszírozási bevétek
	 
	 
	 

	11.2.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)
	 
	 
	 

	11.2.1.
	   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.2.
	   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 

	11.2.4.
	   Értékpapírok kibocsátása 
	 
	 
	 

	11.2.5.
	   Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 

	12.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)
	363
	363
	 

	13.
	IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	421

	14.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)
	363
	363
	421

	
	
	
	
	

	K I A D Á S O K

	2. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Kiadási jogcím
	2013. évi 

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	2013. VI. 30. teljesítés


	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	363
	363
	421

	1.1.
	Személyi  juttatások
	160
	160
	240

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	39
	39
	58

	1.3.
	Dologi  kiadások
	159
	159
	123

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	5
	5
	 

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
	 
	 
	 

	1.8.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 
	 
	 

	1.9.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	 
	 
	 

	1.10.
	   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Kamatkiadások
	 
	 
	 

	1.12.
	   - Pénzforgalom nélküli kiadások
	 
	 
	 

	2.
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
	 
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 

	2.4.
	a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 
	 
	 

	2.5.
	               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	 
	 
	 

	2.6.
	               - Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	 
	 

	2.7.
	- Lakástámogatás
	 
	 
	 

	2.8.
	- Lakásépítés
	 
	 
	 

	2.9.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	2.10.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati  hozzájárulásának kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	III. Tartalékok (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	3.1.
	Általános tartalék
	 
	 
	 

	3.2.
	Céltartalék
	 
	 
	 

	4.
	IV. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	5.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)
	363
	363
	421

	6.
	V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)
	 
	 
	 

	6.1.
	Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)
	 
	 
	 

	6.1.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.1.2.
	   Likviditási hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.6.
	   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.1.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)
	 
	 
	 

	6.2.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.6.
	   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.2.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.8.
	   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
	 
	 
	 

	7.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)
	363
	363
	421

	8.
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	9.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)
	363
	363
	421

	
	
	
	
	

	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
	
	

	3. sz. táblázat
	 
	 
	Ezer forintban

	1
	Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)
	 
	 
	-421


	
			

	


------------------------------------------------------------

5 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május1. – i hatállyal
20 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal
	
B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

 

 

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím

2013. évi 

Eredeti előirányzat

Módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

1

2

3

4

5

1.

I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)

31 909

 

 

2.

I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
5 831

 

 

2.1.

Helyi adók

3 200

 

 

2.2.

Illetékek

 

 

 

2.3.

Bírságok, díjak, pótlékok

300

 

 

2.4.

Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

2 331

 

 

3.

I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)

23 078

 

 

3.1.

Áru- és készletértékesítés

 

 

 

3.2.

Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

 

 

 

3.3.

Bérleti díj

 

 

 

3.4.

Intézményi ellátási díjak

16 938

 

 

3.5.

Alkalmazottak térítése

 

 

 

3.6.

Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések

4 880

 

 

3.7.

Működési célú hozam- és kamatbevételek

60

 

 

3.8.

Egyéb működési célú bevétel

1 200

 

 

4. 

II. Átengedett központi adók

3 000

 

 

5.

III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
174 985

25 888

40 326

5.1.

Normatív hozzájárulások

164 810

25 888

40 326
5.2.

Felhasználási kötöttséggel járó normatív támogatás

 

 

 

5.3.

Központosított előirányzatok

 

 

 

5.4.

Kiegészítő támogatás

10 175

 

 

5.5.

Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása

 

 

 

5.6.

Címzett és céltámogatások
 

 

 

5.7.

Vis maior támogatás

 

 

 

5.8.

Egyéb támogatás

 

 

 

6.

IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)

 

71 902

19 222

6.1.

Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)

 

71 902

19 222

6.1.1.

   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
 

 

 

6.1.2.

   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

 

 

 

6.1.3.

   Társulástól átvett pénzeszköz

 

 

 

6.1.4.

   EU támogatás

 

 

 

6.1.5.

   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről

 

71 902

19 222

6.2.

Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)

 

 

 

6.2.1.

   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 

 

 

 

6.2.2.

   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

 

 

 

6.2.3.
   Társulástól átvett pénzeszköz

 

 

 

6.2.4.

   EU támogatás

 

 

 

6.2.5.

   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről

 

 

 

7. 

V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)

 

 

 

7.1.

Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

7.2.

Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

8.

VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)

1 340

 

 

8.1.

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)

1 270
 

 

8.2.

Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

 

 

 

8.3.

Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 

70

 

 

9. 

VII. Kölcsön visszatérülése

 

 

 

10.

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)

208 234

97 790

59 548

11.
VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)

12 474

12 474

 

11.1.

Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)

12 474

12 474

 

11.1.1.

   Költségvetési maradvány igénybevétele 

12 474

12 474

 

11.1.2.

   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
 

 

 

11.1.3.

   Betét visszavonásából származó bevétel

 

 

 

11.1.4.

   Értékpapír értékesítése

 

 

 

11.1.5.

   Egyéb belső finanszírozási bevétek

 

 

 

11.2.

Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)

 

 

 

11.2.1.

   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
 

 

 

11.2.2.

   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

 

 

 

11.2.3.

   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

 

 

 

11.2.4.

   Értékpapírok kibocsátása 

 

 

 

11.2.5.

   Egyéb külső finanszírozási bevételek

 

 

 

12.

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)

220 708

110 264

59 548

13.

IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

 

 

 

14.

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)

220 708

110 264

59 548

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

 

 

Ezer forintban
Sor-
szám

Kiadási jogcím

2013. évi 

Eredeti előirányzat

Módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

1

2

3

4

5

1.

I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
331 174

168 984

59 824

1.1.

Személyi  juttatások

136 051

36 095

13 585

1.2.

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

25 082

9 590

3 434

1.3.

Dologi  kiadások

101 106

2 289

774

1.4.

Ellátottak pénzbeli juttatásai

 

 

 

1.5

Egyéb működési célú kiadások

68 935

121 010

42 031

1.6.

 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások

 

 

 

1.7.

   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások

64 433

121 010

42 031

1.8.

   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

3 235

 

 

1.9.

   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

90

 

 

1.10.

   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

 

 

 

1.11.

   - Kamatkiadások

 

 

 

1.12.

   - Pénzforgalom nélküli kiadások

 

 

 

2.

II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
13 744

12 474

 

2.1.

Beruházások

 

 

 

2.2.

Felújítások

1 270

 

 

2.3.

Egyéb felhalmozási kiadások

12 474

12 474

 

2.4.

a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

 

 

 

2.5.

               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

12 474

12 474

 

2.6.

               - Pénzügyi befektetések kiadásai

 

 

 

2.7.

- Lakástámogatás

 

 

 

2.8.

- Lakásépítés

 

 

 

2.9.

- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

 

 

 

2.10.

- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati  hozzájárulásának kiadásai

 

 

 

3.

III. Tartalékok (3.1.+3.2.)

 

 

 

3.1.

Általános tartalék

 

 

 

3.2.

Céltartalék

 

 

 

4.

IV. Kölcsön nyújtása

 

 

 

5.

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)

344 918

181 458

59 824

6.

V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)

 

 

 

6.1.

Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)

 

 

 

6.1.1.

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

 

 

 

6.1.2.

   Likviditási hitelek törlesztése

 

 

 

6.1.3.

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
 

 

 

6.1.4.

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

6.1.5.

   Kölcsön törlesztése

 

 

 

6.1.6.

   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

 

 

 

6.1.7.

   Betét elhelyezése

 

 

 

6.2.

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)

 

 

 

6.2.1.

   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

 

 

 

6.2.2.

   Hitelek törlesztése

 

 

 

6.2.3.

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

6.2.4.

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

 

 

 

6.2.5.

   Kölcsön törlesztése

 

 

 

6.2.6.

   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

 

 

 

6.2.7.

   Betét elhelyezése

 

 

 

6.2.8.

   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása

 

 

 

7.

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)
344 918

181 458

59 824

8.

VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

 

 

-276

9.

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)

344 918

181 458

59 548

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

 

 

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 10. sor - költségvetési kiadások 5. sor) (+/-)

-136 684

-83 668

-276




---------------------------------------------------------

	6 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
21 A 10/2013 (IX. 12. ) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. -  i hatállyal



		I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)


									 Ezer forintban !


	Sor-szám

	Bevételek

	 

	 

	 

	Kiadások

	 

	 

	 


		Megnevezés

	2013. évi eredeti előirányzat

	2013. évi módosított előirányzat

	2013. VI. 30. teljesítés

	Megnevezés

	2013. évi eredeti előirányzat

	2013. évi módosított előirányzat

	2013. VI. 30. teljesítés


	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9


	1.

	Közhatalmi bevételek

	5 656

	5 656

	2 857

	Személyi juttatások

	136 051

	155 757

	63 146


	2.

	Intézményi működési bevételek

	23 078

	23 088

	14 323

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	25 082

	30 403

	12 406


	3.

	Átengedett központi adók

	3 000

	3 000

	 

	Dologi kiadások 

	101 106

	106 729

	48 470


	4.

	Támogatások, kiegészítések (működési célú)

	174 985

	189 123

	93 601

	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	 

	 

	 


	5.

	Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről

	125 780

	197 682

	87 180

	Egyéb működési célú kiadások

	70 260

	125 660

	43 960


	6.

	    - 5.-ből: EU támogatás

	 

	 

	 

	Tartalékok

	 

	 

	 


	7.

	Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről

	 

	 

	 

	Kölcsön nyújtása

	 

	 

	 


	8.

	Kölcsön visszatérülés  (működési célú)

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	9.

	Egyéb bevételek

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	10.

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	11.

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	12.

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	13.

	Költségvetési bevételek összesen (1+...+12)

	332 499

	418 549

	197 961

	Költségvetési kiadások összesen (1+...+12)

	332 499

	418 549

	167 982


	14.

	Hiány belső finanszírozásának bevételei (15+…+18 )

	 

	 

	 

	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

	 

	 

	 


	15.

	   Költségvetési maradvány igénybevétele 

	 

	 

	 

	Likviditási hitelek törlesztése

	 

	 

	 


	16.

	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 

	 

	 

	 

	Rövid lejáratú hitelek törlesztése

	 

	 

	 


	17.

	   Betét visszavonásából származó bevétel 

	 

	 

	 

	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

	 

	 

	 


	18.

	   Egyéb belső finanszírozási bevételek

	 

	 

	 

	Kölcsön törlesztése

	 

	 

	 


	19.

	Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21) 

	 

	 

	 

	Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

	 

	 

	 


	20.

	   Hitelek, kölcsönök felvétele

	 

	 

	 

	Betét elhelyezése

	 

	 

	 


	21.

	   Egyéb külső finanszírozási bevételek

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 


	22.

	Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14+...+21)

	 

	 

	 

	Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14+...+21)

	 

	 

	 


	23.

	Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+22)

	332 499

	418 549

	197 961

	Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+22)

	332 499

	418 549

	167 982


	24.

	Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

	 

	 

	1 680

	Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

	 

	 

	-276


	25.

	BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24)

	332 499

	418 549

	199 641

	KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24)

	332 499

	418 549

	167 706


	26.

	Költségvetési hiány:

	-

	 

	 

	Költségvetési többlet:

	-

	-

	29 979


	27.

	Tárgyévi  hiány:

	-

	 

	 

	Tárgyévi  többlet:

	-

	-

	29 979



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


---------------------------------------------------------

	7 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
22 A 10/2013 (IX. 12. ) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal


	
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Ezer forintban !

Bevételek

Kiadások

Megnevezés

2013. évi eredeti előirányzat

2013. évi módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

Megnevezés

2013. évi eredeti előirányzat

2013. évi módosított előirányzat

2013. VI. 30. teljesítés

2

3

4

5

6

7

8

9

Tárgyi eszközök és immateriális  javak értékesítése

Beruházások

6 719

6 719

6 741

Önkormányzatot megillető vagyoni ért. jog  értékesítése, hasznosítása

1 270

1 270

Felújítások

1 270

1 270

Pénzügyi befektetésekből származó bevétel

70

70

60

Egyéb felhalmozási kiadások
12 474

12 474

Címzett és céltámogatások

3.-ból:  - Felhalmozási célú pe. átadás államháztartáson belül

Vis maior támogatás

- Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívül

12 474

12 474

Támogatások, kiegészítések (felhalmozási)

- Pénzügyi befektetések kiadásai

Egyéb központi támogatások

- Lakástámogatás

Átvett pénzeszköz államháztartáson belülről

6 474

6 474

14 403

- Lakásépítés

- ebből: EU támogatás

- EU-s forrásból megvalósuló  programok, projektek

Átvett pénzeszköz államháztartáson  kívülről

- Eu-s forrásból megvalósuló  programok, projektek
   önkormányzati hozzájárulásának kiadásai

Kölcsön visszatérülés

Tartalékok

Közhatalmi bevételek

175

175

Kölcsön nyújtás

Költségvetési bevételek összesen:

7 989

7 989

14 463

Költségvetési kiadások összesen:

20 463

20 463

6 741

Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)

12 474

12 474

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Költségvetési maradvány igénybevétele

12 474

12 474

Hitelek törlesztése

Vállalkozási maradvány igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Betét visszavonásából származó bevétel

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

Értékpapír értékesítése

Kölcsön törlesztése

Egyéb belső finanszírozási bevételek

Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )

Betét elhelyezése

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

Értékpapírok kibocsátása

Egyéb külső finanszírozási bevételek

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen
(14+20)

12 474

12 474

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(14+...+25)

Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+26)

20 463

20 463

14 463

Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+26)

20 463

20 463

6 741

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

BEVÉTEL ÖSSZESEN (27+28)

20 463

20 463

14 463

KIADÁSOK ÖSSZESEN (27+28)

20 463

20 463

6 741

Költségvetési hiány:

6 474

12 474

-

Költségvetési többlet:

-

-

7 722

Tárgyévi  hiány:

-

-

-

Tárgyévi  többlet:

-

-

7 722



	

	
	

	
	
	
	
	




	Járdánháza Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

	
	
	
	Ezer forintban !

	Sor-szám
	MEGNEVEZÉS
	Évek
	Összesen
(6=3+4+5)

	
	
	2014.
	2015.
	2016.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Raiffeisen Bank (lízing)
	                245    
	                245    
	                245    
	                735    

	2.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	3.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	4.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	5.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	6.
	ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG
	                245    
	                245    
	                245    
	                735    


	
Járdánháza Község Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

Ezer forintban !

Sor-szám

Bevételi jogcímek

2013. évi eredeti előirányzat

2013. évi módosított előirányzat

1

2

3

3

1.

Helyi adók

                 3 200    

                 3 200    

2.

Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel

 

 

3.

Díjak, pótlékok bírságok

                       -      

 - 

4.

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel

                      70    

                      70    

5.

Bírság-, pótlék- és díjbevétel

                    300    

                    300    

6.

Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

                       -      

 - 

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

                 3 570    

                 3 570    

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.




________________________________

24 A 10/2013 (IX.12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal
	
Járdánháza Község Önkormányzata 2013. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai


	
	
	Ezer forintban !

	Sor-szám
	Fejlesztési cél leírása
	Fejlesztés várható kiadása

	1
	2
	3

	1.
	NEMLEGES !
	-

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE
	-


	
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Beruházás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás
2012. XII.31-ig
	2013. évi módosított előirányzat
	Teljesítés
2013. VI.30.
	Összes teljesítés 2013. VI. 30-ig

	1
	2
	3
	4
	5
	6.
	7=(4+6)

	Citroen Berlingo lízingdíja
	2 985
	2007.-2017.
	1 159
	245
	104
	1 263

	Start Munkaprogramok gépbeszerzései
	6 474
	2013.
	 
	6 474
	6 137
	6 137

	Start Munkaprogramok tüzelőanyag tároló
	 
	2013.
	 
	 
	500
	500

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	9 459
	 
	1 159
	6 719
	6 741
	7 900





	Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Felújítás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás
2012. XII.31-ig
	2013. évi módosított előirányzat
	Teljesítés
2013. VI.30.
	Összes teljesítés 2013. VI. 30-ig

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=(4+6)

	Használati díj terhére végzett felújítások (ÉRV)
	1 270
	2013.
	 
	1 270
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	1 270
	 
	 
	1 270
	 
	 



	
	

	EU-s projekt neve, azonosítója:* NEM RELEVÁNS
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Források
	Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások
	Teljesítés

	
	Eredeti
	Módosított
	Évenkénti üteme
	

	
	
	
	Eredeti
	Módosított
	Eredeti
	Módosított
	Eredeti
	Módosított
	

	
	Összes bevétel,
kiadás
	2013. előtt
	2013. VI.30.
	2013.után
	2013. előtt
	2013. VI.30.
	Összesen
	Teljesítés %-a 
2013. VI. 30-ig

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12=(10+11)
	13=(12/3)

	Saját erő
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	- saját erőből központi támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	EU-s forrás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Társfinanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Hitel
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Egyéb forrás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Források összesen:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kiadások, költségek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Személyi jellegű
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Beruházások, beszerzések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Szolgáltatások igénybe vétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Adminisztratív költségek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kiadások összesen:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2013. VI. 30. előirányzata és teljesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Támogatott neve
	Eredeti
	Módosított
	Teljesítés

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Összesen:
	 
	 
	 




	megnevezése

	Önkormányzat

	01


	Feladat megnevezése

	  ………...…………        

	--------


						Ezer forintban !


	Száma

	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

	Eredeti előirányzat

	Módosított előirányzat

	Teljesítés 
2013. VI. 30.


	1

	2

	3

	4

	5

	6


	Bevételek


	1.

	 

	I. Önkormányzatok működési bevételei

	28 809

	28 919

	17 180


	2.

	 

	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1.+…+2.4.)

	5 847

	5 847

	2 857


	 

	2.1.

	Helyi adók

	3 200

	3 200

	1 167


	 

	2.2.

	Illetékek

	 

	 

	 


	 

	2.3.

	Bírságok, díjak, pótlékok

	300

	300

	660


	 

	2.4.

	Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek

	2 347

	2 347

	1 030


	3.

	 

	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)

	22 962

	23 072

	14 323


	 

	3.1.

	Áru- és készletértékesítés

	 

	 

	7


	 

	3.2.

	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

	 

	 

	27


	 

	3.3.

	Bérleti díj

	 

	 

	 


	 

	3.4.

	Intézményi ellátási díjak

	16 878

	16 878

	8 512


	 

	3.5.

	Alkalmazottak térítése

	 

	 

	 


	 

	3.6.

	Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések

	4 864

	4 934

	2 978


	 

	3.7.

	Működési célú hozam- és kamatbevételek

	20

	60

	95


	 

	3.8.

	Egyéb működési célú bevétel

	1 200

	1 200

	2 704


	4.

	 

	II. Átengedett központi adók

	3 000

	3 000

	 


	5.

	 

	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.7.)

	174 985

	189 123

	93 601


	 

	5.1.

	Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások

	164 810

	178 948

	93 601


	 

	5.2.

	Központosított előirányzatok

	 

	 

	 


	 

	5.3.

	Kiegészítő támogatás

	10 175

	10 175

	 


	 

	5.4.

	Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása

	 

	 

	 


	 

	5.5.

	Címzett és céltámogatások

	 

	 

	 


	 

	5.6.

	Megyei önkormányzatok működésének támogatása

	 

	 

	 


	 

	5.7.

	Vis maior támogatás

	 

	 

	 


	 

	5.8.

	Egyéb támogatás, kiegészítés

	 

	 

	 


	6.

	 

	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+…6.2.)

	132 254

	132 254

	82 361


	 

	6.1.

	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)

	125 780

	125 780

	67 958


	 

	6.1.1.

	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 

	6 872

	6 872

	3 268


	 

	6.1.2.

	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

	 

	 

	 


	 

	6.1.3.

	   Társulástól átvett pénzeszköz

	 

	 

	 


	 

	6.1.4.

	   EU támogatás

	 

	 

	 


	 

	6.1.5.

	   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről

	118 908

	118 908

	64 538


	 

	6.1.6.

	Előző évi kiegészítések, visszatérülések

	 

	 

	152


	 

	6.2.

	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)

	6 474

	6 474

	14 403


	 

	6.2.1.

	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 

	 

	 

	 


	 

	6.2.2.

	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz

	 

	 

	 


	 

	6.2.3.

	   Társulástól átvett pénzeszköz

	 

	 

	 


	 

	6.2.4.

	   EU támogatás

	 

	 

	 


	 

	6.2.5.

	   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről

	6 474

	6 474

	14 403


	7.

	 

	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)

	 

	 

	 


	 

	7.1.

	Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	 

	 

	 


	 

	7.2.

	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

	 

	 

	 


	8.

	 

	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2.+8.3.)

	1 340

	1 340

	60


	 

	8.1.

	Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)

	1 270

	1 270

	 


	 

	8.2.

	Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása

	 

	 

	 


	 

	8.3.

	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 

	70

	70

	60


	9.

	 

	VII. Kölcsön visszatérülése

	 

	 

	 


	10.

	 

	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (2+……+9)
	340 388

	354 636

	193 202


	11.

	 

	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)

	12 474

	12 474

	 


	 

	11.1.

	Működési célú finanszírozási bevételek

	 

	 

	 


	 

	11.2.

	  Felhalmozási célú finanszírozási bevételek

	12 474

	12 474

	 


	12.

	 

	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10+11)

	352 862

	367 110

	193 202


						
						
	Kiadások


	1.

	 

	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

	216 409

	220 669

	95 876


	 

	1.1.

	Személyi  juttatások

	100 350

	100 350

	39 947


	 

	1.2.

	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	15 670

	15 670

	6 549


	 

	1.3.

	Dologi  kiadások

	94 624

	99 999

	47 451


	 

	1.4.

	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	 

	 

	 


	 

	1.5

	Egyéb működési célú kiadások

	5 765

	4 650

	1 929


	 

	1.6.

	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások

	 

	 

	 


	 

	1.7.

	 - Szociális, rászorultság jellegű ellátások

	1 325

	1 325

	1 919


	 

	1.8.

	     -  Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre

	3 235

	3 235

	 


	 

	1.9.

	     - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

	90

	90

	10


	 

	1.10.

	     - Működési támogatás átadás

	 

	 

	 


	 

	1.11.

	     - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

	 

	 

	 


	 

	1.12.

	     - Kamatkiadások

	 

	 

	 


	 

	1.13.

	     - Pénzforgalom nélküli kiadások

	 

	 

	 


	2.

	 

	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.7)

	7 989

	20 463

	6 741


	 

	2.1.

	Beruházások 

	6 719

	6 719

	6 741


	 

	2.2.

	Felújítások

	1 270

	1 270

	 


	 

	2.3.

	 Egyéb felhalmozási kiadások

	 

	12 474

	 


	 

	2.4.

	     2.3-ból  - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

	 

	12 474

	 


	 

	2.5.

	  - Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson belülre

	 

	 

	 


	 

	2.6.

	  - Pénzügyi befektetések kiadásai

	 

	 

	 


	 

	2.7.

	  - Lakástámogatás

	 

	 

	 


	 

	2.8.

	  - Lakásépítés

	 

	 

	 


	 

	2.9.

	  - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai

	 

	 

	 


	 

	2.10.

	  - EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek
    önkormányzati hozzájárulásának kiadásai

	 

	 

	 


	3.

	 

	III. Tartalékok (3.1.+3.2)

	 

	 

	 


	 

	3.1.

	Általános tartalék

	 

	 

	 


	 

	3.2.

	Céltartalék

	 

	 

	 


	4.

	 

	IV. Kölcsön nyújtása

	 

	 

	 


	5.

	 

	V. Költségvetési szervek finanszírozása

	128 464

	125 978

	53 163


	6.

	 

	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5)

	352 862

	367 110

	155 780


	7.

	 

	V. Finanszírozási kiadások (7.1.+7.2.)

	 

	 

	 


	 

	7.1

	Működési célú finanszírozási kiadások

	 

	 

	 


	 

	7.2.

	Felhalmozási célú pénzügyi műveletek kiadások

	 

	 

	 


	8.

	 

	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7)

	352 862

	367 110

	155 780


						
	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

	 

	 

	3

	3

	3


	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

	 

	 

	84

	84

	 



	
	
	
	


_______________________________
9 A 7/2013. (IV. 30.) önkormányzati rendelet3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
28 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	
	
	Költségvetési szerv megnevezése

Polgármesteri Hivatal

02

Feladat megnevezése

----------------------------

-

Ezer forintban !

Száma

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

Eredeti előirányzat

Módosított előirányzat

Teljesítés 
2013. VI. 30.

1

2

3

4

5

6

Bevételek

1.

 

I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)

100

 

 

 

1.1.

Áru- és készletértékesítés

 

 

 

 

1.2.

Nyújtott szolgáltatások ellenértéke

 

 

 

 

1.3.

Bérleti díj

 

 

 

 

1.4.

Intézményi ellátási díjak

60

 

 

 

1.5.

Alkalmazottak térítése

 

 

 

 

1.6.

Általános forgalmi adó bevétel

 

 

 

 

1.7.

Osztalék,  hozambevétel

 

 

 

 

1.8.

Kamatbevétel

40

 

 

2.

 

II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)

 

462

462

 

2.1.

Működési támogatás államháztartáson belülről

 

462

462

 

2.2.

 - ebből EU támogatás

 

 

 

 

2.3.

Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről

 

 

 

 

2.4.

 - ebből EU támogatás

 

 

 

3.

 

III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)

 

 

 

 

3.1.

Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

 

3.2.

Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről

 

 

 

4.

 

IV. Közhatalmi bevételek

 

 

 

5.

 

V. Önkormányzati támogatás

99 568

25 888

21 360

6.

 

Költségvetési bevételek összesen (1+…+5)

99 668

26 350

21 822

7.

VI. Finanszírozási bevételek (7.1.+7.2.)

 

 

 

 

7.1.

Költségvetési maradvány igénybevétele

 

 

 

 

7.2.

Vállalkozási maradvány igénybevétele

 

 

 

8.

 

VII. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek

 

 

 

9.

 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (6+7+8)

99 668

26 350

21 822

Kiadások

1.

 

I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

87 194

26 350

21 825

 

1.1.

Személyi  juttatások

16 389

5 489

4 277

 

1.2.

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

4 269

1 560

1 256

 

1.3.

Dologi  kiadások

2 103

522

85

 

1.4.

Ellátottak pénzbeli juttatásai

 

 

 

 

1.5

Egyéb működési célú kiadások

64 433

18 779

16 207

2.

 

II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)

12 474

 

 

 

2.1.

Beruházások

 

 

 

 

2.2.

Felújítások

 

 

 

 

2.5.

Egyéb fejlesztési célú kiadások

12 474

 

 

 

2.7.

 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

 

 

 

3.

 

III. Kölcsön nyújtása

 

 

 

4.

 

IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

 

 

 

5.

 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)

99 668

26 350

21 825

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

 

 

7

7

7

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

 

 

0

0

0


	

	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


________________________________

10 A 7/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
29 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	Költségvetési szerv megnevezése
	Polgármesteri Hivatal
	02

	Feladat megnevezése
	Igazgatási feladatok
	01

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	100
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	60
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	40
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Önkormányzati támogatás
	35 374
	7 571
	5 618

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	35 474
	7 571
	5 618

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	35 474
	7 571
	5 618

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	23 000
	7 571
	5 618

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	16 389
	5 489
	4 277

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	4 269
	1 560
	1 256

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	2 103
	522
	85

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	239
	 
	 

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	12 474
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	12 474
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	35 474
	7 571
	5 618

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	7
	7
	7

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	0
	0
	0

	Költségvetési szerv megnevezése
	Polgármesteri Hivatal
	02

	Feladat megnevezése
	Igazgatási feladatok
	01

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	100
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	60
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	40
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Önkormányzati támogatás
	35 374
	7 571
	5 618

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	35 474
	7 571
	5 618

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	35 474
	7 571
	5 618

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	23 000
	7 571
	5 618

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	16 389
	5 489
	4 277

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	4 269
	1 560
	1 256

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	2 103
	522
	85

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	239
	 
	 

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	12 474
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	12 474
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	35 474
	7 571
	5 618

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	7
	7
	7

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	0
	0
	0


_____________________________

11 A 7/2013 (IV.30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
30 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Költségvetési szerv megnevezése
	Polgármesteri Hivatal
	02

	Feladat megnevezése
	Szociális gondoskodás
	02

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	 
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	 
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Önkormányzati támogatás
	64 194
	18 779
	16 207

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	64 194
	18 779
	16 207

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	64 194
	18 779
	16 207

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	64 194
	18 779
	16 207

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	64 194
	18 779
	16 207

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	64 194
	18 779
	16 207

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	 
	 
	 

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	 
	 
	 



__________________________________


12 A 7/2013 (IV.30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal

31 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal
	
	
	
	



	Költségvetési szerv megnevezése
	Napköziotthonos Óvoda
	03

	Feladat megnevezése
	----------------------------
	 

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	 
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	 
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Önkormányzati támogatás
	28 896
	28 896
	12 282

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	28 896
	28 896
	12 282

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	28 896
	28 896
	12 282

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	28 896
	28 896
	12 282

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	19 312
	19 312
	9 614

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	5 143
	5 143
	2 423

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	4 379
	4 379
	245

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	62
	62
	 

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	28 896
	28 896
	12 282

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	10
	10
	10

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	0
	0
	0


____________________________________
32 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. §- a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

	
	
	
	
	
	
	

	Költségvetési szerv neve:Járdánháza Község Önkormányzata
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Költségvetési szerv számlaszáma:
	11734121-15439433-00000000
	

	
	
	
	
	
	
	

	Éves eredeti kiadási előirányzat: 423 981 ezer Ft
	
	
	
	

	30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 9.829.000.-Ft
	
	
	
	
	
	

	Sor-szám
	Tartozásállomány megnevezése 
	30 nap 
alatti
állomány
	30-60 nap 
közötti 
állomány
	60 napon 
túli 
állomány
	Át-ütemezett
	Összesen:

	1.
	Állammal szembeni tartozások
	-
	 
	 
	 
	 

	2.
	Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	TB alapokkal szembeni tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Egyéb tartozásállomány
	5 156
	 
	9 829
	 
	14 985

	7.
	Összesen:
	5 156
	 
	9 829
	 
	14 985



	Költségvetési szerv megnevezése
	Járdánházai Közös Önkormányzati Hivatal
	04

	Feladat megnevezése
	----------------------------
	 

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	 
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	 
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	71 440
	18 760

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	71 440
	18 760

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	VI. Önkormányzati támogatás
	 
	71 194
	19 550

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	 
	142 634
	38 310

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	 
	142 634
	38 310

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	 
	142 634
	37 999

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	 
	30 606
	9 308

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	 
	8 030
	2 178

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	 
	1 767
	689

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	102 231
	25 824

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	-276

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	 
	142 634
	37 723

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	 
	14
	14

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	 
	0
	0


_____________________________________

13 A 7/2013 (IV. 30. ) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
33 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	Költségvetési szerv megnevezése
	Járdánházai Közös Önkormányzati Hivatal
	04

	Feladat megnevezése
	Igazgatási feladatok
	01

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	 
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	 
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	21 295
	6 260

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	21 295
	6 260

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	VI. Önkormányzati támogatás
	 
	19 108
	6 226

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	 
	40 403
	12 486

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	 
	40 403
	12 486

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	 
	40 403
	12 175

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	 
	30 606
	9 308

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	 
	8 030
	2 178

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	 
	1 442
	601

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	325
	88

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	  
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	-276

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	 
	40 403
	11 899

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	 
	14
	14

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	 
	0
	0


	
	
	
	

	
	
	
	


__________________________________

14 A 7/2013 (IV.30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
34 A 10/2013 (IX.12.) önkormányzati rendelet 3. § - módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	Költségvetési szerv megnevezése
	Járdánházai Közös Önkormányzati Hivatal
	04

	Feladat megnevezése
	Szociális gondoskodás
	02

	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
2013. VI. 30.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Bevételek

	1.
	 
	I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.8.)
	 
	 
	 

	 
	1.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Intézményi ellátási díjak
	 
	 
	 

	 
	1.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	 
	1.6.
	Általános forgalmi adó bevétel
	 
	 
	 

	 
	1.7.
	Osztalék,  hozambevétel
	 
	 
	 

	 
	1.8.
	Kamatbevétel
	 
	 
	 

	2.
	 
	II. Átvett pénzeszközök  államháztartáson belülről (2.1.+2.4.)
	 
	50 145
	12 500

	 
	2.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről
	 
	50 145
	12 500

	 
	2.2.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	 
	2.3.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	 
	2.4.
	 - ebből EU támogatás
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	 
	3.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	 
	3.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	4.
	 
	VI. Önkormányzati támogatás
	 
	52 086
	13 324

	5.
	 
	Költségvetési bevételek összesen (1+…+4)
	 
	102 231
	25 824

	6.
	
	V. Finanszírozási bevételek (6.1.+6.2.)
	 
	 
	 

	 
	6.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	 
	6.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 

	7.
	 
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	 
	 
	 

	8.
	 
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (5+6+7)
	 
	102 231
	25 824

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Kiadások

	1.
	 
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	 
	102 231
	25 824

	 
	1.1.
	Személyi  juttatások
	 
	 
	 

	 
	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	 
	 
	 

	 
	1.3.
	Dologi  kiadások
	 
	 
	 

	 
	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	 
	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	102 231
	25 824

	2.
	 
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.4)
	 
	 
	 

	 
	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	 
	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	 
	2.5.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 

	 
	2.7.
	 - ebből EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	 
	III. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	4.
	 
	IV. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	 
	 
	 

	5.
	 
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
	 
	102 231
	25 824

	
	
	
	
	
	

	Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	 
	 
	 

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	 
	 
	 


__________________________________________

15 A 7/2013 (IV. 30.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. május 1. – i hatállyal
35 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. §- a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal

	B E V É T E L E K

	1. sz. táblázat
	
	 
	Ezer forintban

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2011. évi tény
	2012. évi 
várható
	2013. évi előirányzat

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Önkormányzat működési bevételei (2+3+4)
	97 784
	 
	31 909

	2.
	I/1. Közhatalmi bevételek (2.1. + …+ 2.4.)
	6 903
	 
	5 831

	2.1.
	Helyi adók
	6 903
	 
	3 200

	2.2.
	Illetékek
	 
	 
	 

	2.3.
	Bírságok, díjak, pótlékok
	 
	 
	300

	2.4.
	Egyéb fizetési kötelezettségből származó bevételek
	 
	 
	2 331

	3.
	I/2. Intézményi működési bevételek (3.1.+…+3.8.)
	16 743
	 
	23 078

	3.1.
	Áru- és készletértékesítés
	 
	 
	 

	3.2.
	Nyújtott szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 

	3.3.
	Bérleti díj
	 
	 
	 

	3.4.
	Intézményi ellátási díjak
	8 032
	 
	16 938

	3.5.
	Alkalmazottak térítése
	 
	 
	 

	3.6.
	Általános forgalmi adó bevétel, visszatérülések
	5 978
	 
	4 880

	3.7.
	Működési célú hozam- és kamatbevételek
	12
	 
	60

	3.8.
	Egyéb működési célú bevétel
	2 721
	 
	1 200

	4. 
	II. Átengedett központi adók
	74 138
	 
	3 000

	5.
	III. Támogatások, kiegészítések (5.1+…+5.8.)
	183 387
	 
	174 985

	5.1.
	Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások
	153 413
	 
	164 810

	5.2.
	Központosított előirányzatok
	12 935
	 
	 

	5.3.
	Kiegészítő támogatás
	6 585
	 
	10 175

	5.4.
	Fenntartott, illetve támogatott előadó-művészeti szervezetek támogatása
	 
	 
	 

	5.5.
	Címzett és céltámogatások
	 
	 
	 

	5.6.
	Megyei önkormányzatok működésének támogatása
	 
	 
	 

	5.7.
	Vis maior támogatás
	3 279
	 
	 

	5.8.
	Egyéb támogatás, kiegészítés
	7 175
	 
	 

	6.
	IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (6.1.+6.2.)
	159 507
	 
	132 254

	6.1.
	Működési támogatás államháztartáson belülről (6.1.1.+…+ 6.1.5.)
	57 710
	 
	125 780

	6.1.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	5 917
	 
	6 872

	6.1.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.1.4.
	   EU támogatás
	2 218
	 
	 

	6.1.5.
	   Egyéb működési támogatás államháztartáson belülről
	49 575
	 
	118 908

	6.2.
	Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről (6.2.1.+…+ 6.2.5.)
	101 797
	 
	6 474

	6.2.1.
	   Társadalombiztosítás pénzügyi alapjából átvett pénzeszköz 
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Helyi, nemzetiségi önkormányzattól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Társulástól átvett pénzeszköz
	 
	 
	 

	6.2.4.
	   EU támogatás
	101 797
	 
	 

	6.2.5.
	   Egyéb felhalmozási támogatás államháztartáson belülről
	 
	 
	6 474

	7. 
	V. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (7.1.+7.2.)
	30
	 
	 

	7.1.
	Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	30
	 
	 

	7.2.
	Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről
	 
	 
	 

	8.
	VI. Felhalmozási célú bevételek (8.1+8.2+8.3.)
	17 318
	 
	1 340

	8.1.
	Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)
	17 318
	 
	1 270

	8.2.
	Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása
	 
	 
	 

	8.3.
	Pénzügyi befektetésekből származó bevétel 
	 
	 
	70

	9. 
	VII. Kölcsön visszatérülése
	 
	 
	 

	10.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (2+…+9)
	458 026
	 
	340 488

	11.
	VIII. Finanszírozási bevételek (11.1.+11.2.)
	4 899
	 
	12 474

	11.1.
	Hiány belső finanszírozás bevételei (11.1.1.+…+11.1.5.)
	4 899
	 
	12 474

	11.1.1.
	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	4 899
	 
	12 474

	11.1.2.
	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	 
	 

	11.1.3.
	   Betét visszavonásából származó bevétel
	 
	 
	 

	11.1.4.
	   Értékpapír értékesítése
	 
	 
	 

	11.1.5.
	   Egyéb belső finanszírozási bevétek
	 
	 
	 

	11.2.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (11.2.1.+…+11.2.5.)
	 
	 
	 

	11.2.1.
	   Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.2.
	   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 
	 
	 
	 

	11.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 

	11.2.4.
	   Értékpapírok kibocsátása 
	 
	 
	 

	11.2.5.
	   Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 

	12.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (10+11)
	462 925
	 
	352 962

	13.
	IX. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
	153
	 
	 

	14.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN (12+13)
	463 078
	 
	352 962

	 
	 
	 
	 
	 

	K I A D Á S O K

	2. sz. táblázat
	
	 
	Ezer forintban

	Sor-szám
	Kiadási jogcímek
	2011. évi tény
	2012. évi 
várható
	2013. évi előirányzat

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	351 040
	 
	332 499

	1.1.
	Személyi  juttatások
	144 595
	 
	136 051

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	36 112
	 
	25 082

	1.3.
	Dologi  kiadások
	91 751
	 
	101 106

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	78 582
	 
	70 260

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Lakosságnak juttatott támogatások
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Szociális, rászorultság jellegű ellátások
	68 904
	 
	65 758

	1.8.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	801
	 
	3 235

	1.9.
	   - Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	39
	 
	90

	1.10.
	   - Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Kamatkiadások
	3 674
	 
	 

	1.12.
	   - Pénzforgalom nélküli kiadások
	 
	 
	 

	2.
	II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3)
	89 427
	 
	20 463

	2.1.
	Beruházások
	82 432
	 
	6 719

	2.2.
	Felújítások
	6 995
	 
	1 270

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	12 474

	2.4.
	a 2.3-ból   - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson belülre
	 
	 
	 

	2.5.
	               - Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre
	 
	 
	12 474

	2.6.
	               - Pénzügyi befektetések kiadásai
	 
	 
	 

	2.7.
	- Lakástámogatás
	 
	 
	 

	2.8.
	- Lakásépítés
	 
	 
	 

	2.9.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai
	 
	 
	 

	2.10.
	- EU-s forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló  programok,  projektek önkormányzati
  hozzájárulásának kiadásai
	 
	 
	 

	3.
	III. Tartalékok (3.1.+3.2.)
	 
	 
	 

	3.1.
	Általános tartalék
	 
	 
	 

	3.2.
	Céltartalék
	 
	 
	 

	4.
	IV. Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 

	5.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)
	440 467
	 
	352 962

	6.
	V. Finanszírozási kiadások (6.1+6.2.)
	2 691
	 
	 

	6.1.
	Működési célú finanszírozási kiadások 6.1.1.+…+6.1.7.)
	2 691
	 
	 

	6.1.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.1.2.
	   Likviditási hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	2691
	 
	 

	6.1.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.1.6.
	   Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.1.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek (6.2.1.+...+6.2.8.)
	 
	 
	 

	6.2.1.
	   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 
	 

	6.2.2.
	   Hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.3.
	   Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.4.
	   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.5.
	   Kölcsön törlesztése
	 
	 
	 

	6.2.6.
	   Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 

	6.2.7.
	   Betét elhelyezése
	 
	 
	 

	6.2.8.
	   Pénzügyi lízing tőkerész törlesztés kiadása
	 
	 
	 

	7.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)
	443 158
	 
	352 962

	8.
	VI. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások
	1691
	 
	 

	9.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8)
	444 849
	 
	352 962


	Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

	
	
	
	
	
	
	
	
	 Ezer forintban !

	Sor-
szám
	Kötelezettség jogcíme
	Köt. váll.
 éve
	2013. előtti kifizetés
	Kiadás vonzata évenként
	Összesen

	
	
	
	
	2013.
	2014.
	2015.
	2015. 
után
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=(4+5+6+7+8)

	1.
	Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Beruházási kiadások beruházásonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Felújítási kiadások felújításonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12.
	Citroen Berlingo lízingdíja
	2013.
	1 159
	245
	245
	245
	1 091
	2 985

	Összesen (1+4+7+9+11)
	 
	1 159
	245
	245
	245
	1 091
	2 985



	
Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

	
	
	 Ezer forintban !

	Bevételi jogcím
	Kedvezmény nélkül elérhető bevétel
	Kedvezmények összege

	2
	3
	4

	Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése
	 
	 

	Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése
	 
	 

	Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése
	 
	 

	Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése
	 
	 

	Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen
	3 200
	480

	-ebből:            Építményadó 
	 
	 

	Telekadó 
	 
	 

	Vállalkozók kommunális adója 
	 
	 

	Magánszemélyek kommunális adója 
	3 200
	480

	Idegenforgalmi adó tartózkodás után 
	 
	 

	Idegenforgalmi adó épület után 
	 
	 

	Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
	 
	 

	Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség
	3 000
	500

	Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
	 
	 

	Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
	 
	 

	Egyéb kedvezmény
	 
	 

	Egyéb kölcsön elengedése
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 Összesen
	9 400 
	1 460 


	
Előirányzat-felhasználási terv
2013. évre

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Sor-szám
	Megnevezés
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Auguszt.
	Szept.
	Okt.
	Nov.
	Dec.
	Összesen:

	1.
	Bevételek

	2.
	Közhatalmi bevételek
	180
	395
	1 680
	190
	370
	245
	245
	205
	1 660
	237
	215
	209
	5 831

	3.
	Intézményi működési bevételek
	1 750
	1 899
	1 875
	1 920
	1 878
	1 920
	1 915
	1 945
	2 255
	1 899
	1 926
	1 896
	23 078

	4.
	Átengedett központi adók
	200
	250
	800
	200
	220
	220
	110
	150
	750
	 
	 
	100
	3 000

	5.
	Támogatások , kiegészítések
	13 730
	16 800
	13 600
	12 900
	12 500
	13 000
	13 730
	23 885
	13 710
	13 710
	13 710
	13 710
	174 985

	6.
	Átvett pénzeszközök  Áh. belülrül
	6 000
	6 000
	9 925
	12 945
	12 100
	11 500
	9 800
	9 900
	12 500
	13 000
	11 210
	10 900
	125 780

	7.
	Átvett pénzeszközök  Áh. kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	350
	 
	3 474
	470
	 
	3 000
	250
	 
	 
	270
	7 814

	9.
	Kölcsön visszatérülése 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	Finanszírozási bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	12 474
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12 474

	11.
	Bevételek összesen:
	21 860
	25 344
	28 230
	28 155
	30 542
	39 829
	25 800
	39 085
	31 125
	28 846
	27 061
	27 085
	352 962

	12.
	Kiadások

	13.
	Személyi juttatások
	10 337
	10 500
	12 500
	11 900
	11 800
	11 900
	9 200
	9 300
	12 500
	12 600
	12 900
	10 614
	136 051

	14.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	2 686
	2 487
	1 715
	1 771
	1 793
	2 150
	1 810
	1 820
	2 500
	2 500
	2 500
	1 350
	25 082

	15.
	Dologi  kiadások
	5 539
	5 892
	5 672
	9 125
	9 200
	9 300
	8 156
	8 325
	10 235
	10 235
	10 527
	8 900
	101 106

	16.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17.
	 Egyéb működési célú kiadások
	5 545
	5 845
	5 745
	6 200
	6 020
	5 949
	5 745
	6 250
	5 950
	5 450
	5 551
	6 010
	70 260

	18.
	Beruházások
	21
	20
	20
	21
	3 500
	23
	18
	3 012
	20
	22
	21
	21
	6 719

	19.
	Felújítások
	 
	 
	350
	 
	 
	400
	 
	 
	250
	 
	 
	270
	1 270

	20.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	12 474
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12 474

	21.
	Tartalékok
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22.
	Kölcsön nyújtása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23.
	Finanszírozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24.
	Kiadások összesen:
	24 128
	24 744
	26 002
	29 017
	32 313
	42 196
	24 929
	28 707
	31 455
	30 807
	31 499
	27 165
	352 962

	25.
	Egyenleg
	-2 268
	600
	2 228
	-862
	-1 771
	-2 367
	871
	10 378
	-330
	-1 961
	-4 438
	-80
	 



	A 2013. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

	
	adatok forintban

	Jogcím
	2013. évi támogatás összesen

	1
	2

	Önkormányzati hivatal működésének támogatása
	22 900 000

	Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása
	7 173 736

	Beszámítás összege (-)
	-5 804 636

	Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása
	5 065 200

	I. Általános feladatok támogatása összesen
	29 334 300

	Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők bértámogatása
	24 720 000

	Óvodaműködtetési támogatás
	4 176 000

	Ingyenes és kedvezményes gyermekétkeztetés támogatása
	18 258 000

	II. Teleülési önkormányzatok köznevelési és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása összesen
	47 154 000

	Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz
	24 633 223

	Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása
	7 750 400

	III. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása összesen
	32 383 623

	IV. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása összesen
	2 138 640

	Összesen:
	111 010 563


	
K I M U T A T Á S
a 2013. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

	
	
	
	

	
	
	Ezer forintban !

	Sor-
szám
	Támogatott szervezet neve
	Támogatás célja
	Támogatás összge

	1.
	Polgárőrség
	működési feladatok
	50

	2.
	Mozgáskorlátozottak Ózdi Egyesülete
	működési feladatok
	10

	3.
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 

	13.
	 
	 
	 

	14.
	 
	 
	 

	15.
	 
	 
	 

	16.
	 
	 
	 

	17.
	 
	 
	 

	18.
	 
	 
	 

	19.
	 
	 
	 

	Összesen:
	 
	60


1.1 számú melléklet a 3/2013 (II. 28.) önkormányzati rendelethez 3, 18

















26 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal





1.2 számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 4, 19








27 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal








12. 3 számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 15, 35





1.3  számú melléklet a 3/2013 (II. 28.) önkormányzati rendelethez 5, 20 





12. 2 számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 14, 34





_________________________________________


8 A 7/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelet 3. §- a módosította 2013. május 1. – i hatállyal


23 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13. – i hatállyal





1.4  számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 6, 21





12.1. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 13, 33








25 A 10/2013 (IX. 12.) önkormányzati rendelet 3. § - a módosította 2013. szeptember 13.. – i hatállyal





2.1  számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 7, 22 





2.2  számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 8,23 





3. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





4. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez  24





5. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





6. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 25





7. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 26





8. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 27





9. számú melléklet a 3/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 9,28





9.1 számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 10, 29





9.2 számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 11, 30





9.3 számú melléklet a 3/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 12, 31





10.  számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez 32





11. számú melléklet a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





1. számú tájékoztató tábla a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





2. számú tájékoztató tábla a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





3. .számú tájékoztató tábla a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





4. számú tájékoztató tábla a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





5. számú tájékoztató tábla a 3/2013. (II.28.) önkormányzati rendelethez





6. számú tájékoztató tábla a 3/2013 (II.28,) önkormányzati rendelethez











